
CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[270][3113] Tehnici speciale individual Juniori III 6-8 ani F Pool 1/1 (5)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SĂCĂREA BRIANA (JAGUAR)

2 IMBUZAN MAYA_ANAIS (DELTA)

3 ADONICIOAIE
MARIA_ANISSIA (TOP RANK)

4 PATRASC REBECA (SULSA)

5 VENIN ANASTASIA (KWON)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2025 (2025-03-05 13:49) v 10.2.0 build 1 (2025-01-28
16:35 CET) License:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[271][3123] Tehnici speciale individual Juniori III 6-8 ani M Pool 1/1 (9)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 MITREA ERIC_STEFAN (HWARANG)

2 MUCENICA VLAD_NICOLAE (KWON)

3 EPURE MATEI (TOP_TEAM)

4 MORARIU MATEI (TOP RANK)

5 ALBU DANIEL (PUMA)

6 GORCEA MIHAI (PUMA)

7 TEACĂ PATRICK_ALEXANDRU
(TOP RANK)

8 VENIN ALEXANDRU (KWON)

9 MAUCA DAVID_STEFAN (ALPHA)
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[272][3113] Tehnici speciale individual Juniori III 9-10 ani F Pool 1/1 (15)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 MARCU JANINA_MARIA (DELTA)

2 RADU ANDREEA (VIP)

3 NĂDISAN SOFIYA (DRAGONUL)

4 BOLDOREA RAISA (VULTURII)

5 PARTENIE
CARINA_STEFANIA (PUMA)

6 COTOLAN EVA_MARIA
(RED_TIGERS)

7 COSERU ALICE_ANDREEA (LIGA)

8 TRUTA ANAMARIA_NICOLETA
(JAGUAR)

9 CODREANU RAHELA (VIVA)

10 CRETU ANDREEA_GABRIELA
(KWON)

11 LAIB ELENA (PANTERA)

12 BÎGU MARIA_KARINA (ALPHA)

13 BODEA EMMA_MARIA (DRAGONUL)

14 PAPP_FELSEGHI
THEODORA_ANDREEA (DELTA)

15 ONCICA YARINA_ELENA (VIP)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[273][3123] Tehnici speciale individual Juniori III 9-10 ani M Pool 1/1 (29)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 TRINBITAS ROBERT (PUMA)

2 KAHLER VICTOR (DELTA)

3 CĂLIN DARIUS_IONUT (HWARANG)

4 GEANTĂU LUCA (LIGA)

5 PUTINĂ DAMIAN_ALEXANDRU (VIP)

6 OPRESCU TUDOR (RED_TIGERS)

7 COVRIG CAROL_ANDI (ALPHA)

8 IGNAT DOMINIC_SASHA (PANTERA)

9 BĂBAN VLAICU_CEZAR_PINTEA
(FORTIS)

10 RACZ CĂTĂLIN_ALEXANDRU
(VULTURII)

11 MASGRAS LUCA_FABIAN (LIGA)

12 MORARIU LUCA (TOP RANK)

13 COZMA STEFAN_ANDREI (KWON)

14 KEREKES DAVID_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

15 SOLCĂ MATEI_STEFAN (ALPHA)

16 BAGOLY BÉLA (WOLF)

17 GÁLFI PATRICK (JAGUAR)

18 GIURGEA
PATRIC_ALEXANDRU (LIGA)

19 FĂTU TEODOR_CONSTANTIN
(TOP_TEAM)

20 COSTACHE VICTOR_GABRIEL (VIP)

21 HELGIU SEBASTIAN_PETRU
(ALPHA)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

22 BALOGH ERIC_ANDREI (HWARANG)

23 NITĂ ALEXANDRU_CĂTĂLIN
(PANTERA)

24 CAPRĂ PAUL_ANDREI (LIGA)

25 LAR MARCUS_ADRIAN (VULTURII)

26 TEACĂ EDUARD_GABRIEL
(TOP RANK)

27 MARIANUC MATEI (KWON)

28 PERICLIE DAVID_ANDREI (VIP)

29 POPESCU
TUDOR_ALEXANDRU (FORTIS)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[274][3113] Tehnici speciale individual Juniori III 11-12 ani F Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 RISTEA IOANA (RED_TIGERS)

2 ADONICIOAIE
IOANA_ALESSIA (TOP RANK)

3 COZMA MARIA_ANTONIA (LIGA)

4 ZURBA ANDRA_IOANA (LIGA)

5 CRISAN SOFIA_ZINAIDA (DELTA)

6 CÂNDEA DANIELA_MARIA (PUMA)

7 DURALIA DIANA_MARIA (TAKEDA)

8 MATEI ANTONIA_ANAMARIA
(JAGUAR)

9 VERDES MARA_SOFIA (DRAGONUL)

10 MAZILU MARA_IOANA (LIGA)

11 SOLEA TEODORA_STEFANIA
(HWARANG)

12 MARCU ALESSIA_STEFANIA (DELTA)

13 SABĂU ANTONIA_GABRIELA
(SULSA)

14 PODEA ADELINA_NICOLETA
(GE_BAEK)

15 HUZUNĂ AMALIA_MARIA (LIGA)

16 GÂNFĂLEAN TIMEA_ANA (PUMA)

17 HUZUNĂ ILINCA_ELENA (LIGA)

18 POJAR ADA_BEATRICE
(DRAGONUL)

19 CĂSUTIU RAYA_ELLEN (TAKEDA)

20 RUS JASMINE_MARIA (DELTA)

21 CRETU ADRIANA_FLORINA
(CRISTAL)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[275][3123] Tehnici speciale individual Juniori III 11-12 ani M Pool 1/1 (18)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SAIU ANDREI (JAGUAR)

2 MIHALKA ANDREI_MARIUS
(GE_BAEK)

3 BUCSĂ FLAVIAN_ANDREI (PUMA)

4 PRUTEANU
TUDOR_CHRISTIAN (LIGA)

5 PATRASC ERIC (SULSA)

6 NECHITA RARES_IONUT
(TOP RANK)

7 ISMAIL ELIAS_DRAGOMIR (FORTIS)

8 DRUTĂ BOGDAN (VULTURII)

9 SAIU ALEXANDRU (JAGUAR)

10 TODOR PAUL_HARALAMBIE (PUMA)

11 ENACHE ANDI (LIGA)

12 HERRERO_DE_LA_CONCEPCION
JAVIER_PETRU (TOP_TEAM)

13 SERDEAN
CAROL_SEBASTIAN (JAGUAR)

14 GHERASIM RADU_STEFAN
(SALAMANDRA)

15 CERNAT SERGIU_COSTIN (LIGA)

16 MARC DAVID_ERONIM (PUMA)

17 CHIRIACESCU
RARES_COSTIN (FORTIS)

18 TRUTA EDUARD_OCTAVIAN
(JAGUAR)
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[276][2113] Tehnici speciale individual Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (16)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 BUZULIUC ALEXIA_MARIA (LIGA)

2 FĂT NATALIA_MARINA (DRAGONUL)

3 BÂRLUTIU BEATRICE_IOANA
(PANTERA)

4 CÂMPIAN REBECA_MĂDĂLINA
(GE_BAEK)

5 CORNEA LARISA_IOANA (WOLF)

6 GÂRJAN SARA_GABRIELA
(TOP RANK)

7 GĂMAN ELIZA_ELENA (JAGUAR)

8 FLOREA KARLA_VANESSA (DELTA)

9 DIAC ADELINA (TOP_TEAM)

10 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

11 ENACHE ALEXANDRA_GEORGIANA
(VULTURII)

12 ZĂGAN MARIA_CORINA (PUMA)

13 CĂSUTIU AZRA_MARIA (TAKEDA)

14 MARCU ANTONIA_MARIA
(DRAGONUL)

15 IENULESC RALUCA_ELENA
(PANTERA)

16 ZURBA ALEXIA_MARIA (LIGA)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[277][2123] Tehnici speciale individual Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (20)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 ROMAN BOGDAN_ALEXANDRU
(GE_BAEK)

2 BULDUM DAVID_ANDREI (ALPHA)

3 KAHLER BOGDAN (DELTA)

4 COZMA SERBAN_GEORGE (LIGA)

5 PETRIA_VALE
NICOLAS_ILIE (VULTURII)

6 VARARU ELISEI (PUMA)

7 MALINCA
GABRIEL_STEFAN (FORTIS)

8 MARCHIS ADRIAN_NICOLAE (WOLF)

9 SCORODET
DAVID_CRISTIAN (PANTERA)

10 STAN STEFAN (KWON)

11 RUS MARK_ANDREI (DELTA)

12 BULAI SERGIU_FLORIN (TOP RANK)

13 STANICZ DAVID_ALEXANDRU
(KWANG_GAE)

14 CHERĂSCU LUCA_CRISTIAN
(HWARANG)

15 ZAHARIA EMILIAN_GABRIEL (LIGA)

16 GIURGEA ERIC_ANDREI (LIGA)

17 DANCIU ALEXANDRU (DELTA)

18 ORGESAN CEZAR_MIHAI (PUMA)

19 KALMÁR ERIK_ATTILA (WOLF)

20 DRĂGĂNESCU
NICOLAS_DARIUS (PANTERA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2025 (2025-03-05 13:49) v 10.2.0 build 1 (2025-01-28
16:35 CET) License:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1
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[278][1113] Tehnici speciale individual Juniori I 16-18 ani F Pool 1/1 (5)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SABO ANDRADA_MARIA (VULTURII)

2 CHIRTES LORENA_TEODORA
(JAGUAR)

3 GUI DARIA_CRINA (WOLF)

4 PETKY CAROLINA (DRAGONUL)

5 SAMOTĂ ELENA_ALINA (PANTERA)
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[279][1123] Tehnici speciale individual Juniori I 16-18 ani M Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 TUDOR DAVID (FORTIS)

2 MARES RADU (HWARANG)

3 NICHIMIS ANDREI_ALEXANDRU
(PANTERA)

4 STOICA ALEXANDRU_MARIAN
(ALPHA)

5 TRINBITAS DAVID (PUMA)

6 VOLOCARU HORIA_ANDREI (LIGA)

7 POSTU STEFAN_DIMITRIE
(TOP_TEAM)

8 PETCA RAUL_CIPRIAN
(RED_TIGERS)

9 SABO CĂTĂLIN_STEFAN (VULTURII)

10 CORNEA LUCA_RARES (WOLF)

11 ILIES RADU_ALEXANDRU (PUMA)

12 IENULESC ALEXANDRU_LEONARD
(PANTERA)

13 PÉTER ERIK_CRISTIAN
(DRAGONUL)

14 HADAR PAUL (PUMA)

15 GROZAVU RARES (TOP_TEAM)

16 ROPOTĂ CRISTIAN_RADU
(HWARANG)

17 AVRAM RARES (GE_BAEK)

18 MUSTEA KÁLMAN_CRISTIAN
(VULTURII)

19 SANDU MARIUS_GABRIEL (LIGA)

20 NICORICI ALEXANDRU_MIHAI
(PANTERA)
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21 GHIMAN ALEX_ANTONIO
(TKD_ARDEALUL)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[280][0113] Tehnici speciale individual Seniori 19+ ani F Pool 1/1 (3)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 GHEORGHITĂ
ROXANA_MARIA (CRISTAL)

2 POSTU CLAUDIA_TEOFANA
(TOP_TEAM)

3 STĂNESCU
MARIA_ISABELLE (FORTIS)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[281][0123] Tehnici speciale individual Seniori 19+ ani M Pool 1/1 (8)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 FRĂTIAN STEFAN_COSMIN (LIGA)

2 NUTĂ_DAVID ISAAC (PUMA)

3 NICOARĂ RADU_CRISTIAN (PUMA)

4 IORDACHI DUMITRU (LIGA)

5 VĂCARIU VLAD_VASILE (PUMA)

6 CHIRIAC IONUT_ANDREI (LIGA)

7 HONDRU MIRCEA (LIGA)

8 BĂNICOIU
CLAUDIU_ALEXANDRU (FORTIS)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[282][2213] Tehnici speciale echipă Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (1)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
DRAGONUL (BOTIȘ, FĂT,

MARCU, TIMIȘ, MESAROS,
BABICIU) (DRAGONUL)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[283][2223] Tehnici speciale echipă Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (3)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 DELTA (MOCANU, DANCIU, DASCĂL,
KAHLER, RUS, DAMIAN) (DELTA)

2 LIGA (ROMILA, ZAHARIA, CHIRICA,
COZMA, CAPRĂ, CHIPERI) (LIGA)

3 WOLF (BALOG, KALMÁR, MARCHIȘ,
TOROMBA, BORSI, DANDÉ) (WOLF)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[284][1213] Tehnici speciale echipă Juniori I 16-18 ani F Pool 1/1 (1)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
DRAGONUL (CANALOȘ,

PETKY, POP, POLGAR, POP,
CANALOȘ) (DRAGONUL)
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[285][1223] Tehnici speciale echipă Juniori I 16-18 ani M Pool 1/1 (7)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
LIGA (CIOBOTARU, IGNAT,

ALEXANDRU, SANDU,
VOLOCARU, PĂTRĂCUȚĂ) (LIGA)

2 VULTURII (GHENEA, RADU, RACZ,
SABO, MUSTEA) (VULTURII)

3
PANTERA (CIURARIU,
IENULESC, NICORICI,

NICHIMIȚ, SAVU) (PANTERA)

4 PUMA (ILIEȚ, TRINBIȚAȚ, HADAR,
IANCU, ZĂGAN, ZÖLDY) (PUMA)

5
WOLF (BORZ, BAJGYIK BARANYI,

FÜRTÖS, DEBRECZENI,
CORNEA, HALÁSZ) (WOLF)

6
SALAMANDRA (BOHUT, HUTĂNASU,
IORDACHE, MIHĂILĂ, MITREANGĂ,

ZAMFIR) (SALAMANDRA)

7
HWARANG (CIOVICĂ,

ROPOTĂ, CRISTACHE,
MAREȚ, CURMEI) (HWARANG)
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CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[287][0223] Tehnici speciale echipă Seniori 19+ ani M Pool 1/1 (1)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
LIGA (FRĂȚIAN, MIRON,

HONDRU, CHIRIAC,
BURAGA, IORDACHI) (LIGA)
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[288][3114] Măsurarea fortei individual Juniori III 6-8 ani F Pool 1/1 (5)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 IMBUZAN MAYA_ANAIS (DELTA)

2 PETREAN RANNIA_HELENA
(JAGUAR)

3 ADONICIOAIE
MARIA_ANISSIA (TOP RANK)

4 VENIN ANASTASIA (KWON)

5 SĂCĂREA BRIANA (JAGUAR)
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[289][3124] Măsurarea fortei individual Juniori III 6-8 ani M Pool 1/1 (18)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PAVLENKO OLEKSANDR (CRISTAL)

2 NOVAC LUCA_ALEXANDRU
(FORTIS)

3 MAUCA DAVID_STEFAN (ALPHA)

4 VLAD OCTAVIAN_MIHAI (FORTIS)

5 CRISTEA DARIUS (ADDRAS)

6 VENIN ALEXANDRU (KWON)

7 MOLNICEANU
EDUARD_CONSTANTIN (TOP RANK)

8 VLAD DARIUS_MATEI (FORTIS)

9 EREMIA
DAVID_CONSTANTIN (PUMA)

10 EPURE MATEI (TOP_TEAM)

11 JAYATHAS
KIRAN_EZEKIEL (FORTIS)

12 DAVID RAUL_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

13 BĂNICĂ TUDOR_MIHAIL (FORTIS)

14 RUSU TEODOR_RĂZVAN (ADDRAS)

15 GORCEA MIHAI (PUMA)

16 CHARIF SARI (FORTIS)

17 MORARIU MATEI (TOP RANK)

18 MUCENICA VLAD_NICOLAE (KWON)
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[290][3114] Măsurarea fortei individual Juniori III 9-10 ani F Pool 1/1 (17)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 BÎGU MARIA_KARINA (ALPHA)

2 TIPLEA ALESIA_IOANA (VIVA)

3 PETRA IVETT_KATALIN (JAGUAR)

4 RĂDUCANU ALEXIA_MARIA (KWON)

5 MUNTEANU
ANDREEA_CĂTĂLINA (VIP)

6 PAPP_FELSEGHI
THEODORA_ANDREEA (DELTA)

7 COTOLAN EVA_MARIA
(RED_TIGERS)

8 MARIAN ANTONIA_MARIA (MARTA)

9 TRUTA ANAMARIA_NICOLETA
(JAGUAR)

10 UIET ALESIA_ANTONIA (CRISTAL)

11 ALEXANDRU NATALIA (ADDRAS)

12 MIRON ALEXANDRA_EVA (JAGUAR)

13 CRETU ANDREEA_GABRIELA
(KWON)

14 PETRE DALIDA (SALAMANDRA)

15 MARCU JANINA_MARIA (DELTA)

16 PARTENIE
CARINA_STEFANIA (PUMA)

17 TĂNĂSONI ANTONIA_IOANA
(RED_TIGERS)
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[291][3124] Măsurarea fortei individual Juniori III 9-10 ani M Pool 1/1 (28)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 VÂRVOREA VICTOR (SALAMANDRA)

2 ILASCU_GORGAN FELIX (VIP)

3 SANTER ALEX (WOLF)

4 COVRIG CAROL_ANDI (ALPHA)

5 MASGRAS LUCA_FABIAN (LIGA)

6 OLOSUTEAN VLAD (LUPII)

7 TEGLAS_SZABO
PATRIK_STEFAN (HWARANG)

8 POSTEUCĂ STEFAN (PUMA)

9 IGNAT DOMINIC_SASHA (PANTERA)

10 ROTARU DENIS (ADDRAS)

11 GIURGEA
PATRIC_ALEXANDRU (LIGA)

12 COZMA STEFAN_ANDREI (KWON)

13 POPESCU
TUDOR_ALEXANDRU (FORTIS)

14 HELGIU SEBASTIAN_PETRU
(ALPHA)

15 NITĂ ALEXANDRU_CĂTĂLIN
(PANTERA)

16 RATIU PATRICK_STEFAN (JAGUAR)

17 FĂTU TEODOR_CONSTANTIN
(TOP_TEAM)

18 KEREKES DAVID_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

19 CRETU SABIN (ALPHA)

20 HARAGA TUDOR_PETRU (LIGA)

21 NUTĂ DARIUS_CONSTANTIN
(HWARANG)
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22 CĂLIN DARIUS_IONUT (HWARANG)

23 BIRIS LUCA_DAMIAN (LIGA)

24 TUDOR RARES_GABRIEL (FORTIS)

25 TIGĂNUS RARES_MIHAI (ADDRAS)

26 TRINBITAS ROBERT (PUMA)

27 STOIAN DAVID_VLADIMIR (KWON)

28 SOLCĂ MATEI_STEFAN (ALPHA)
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[292][3114] Măsurarea fortei individual Juniori III 11-12 ani F Pool 1/1 (18)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 RUSU ANDREEA (VIP)

2 NITULESCU
ANASTASIA_MARIA (LIGA)

3 ADONICIOAIE
IOANA_ALESSIA (TOP RANK)

4 PETROVAN NATALIA_LAURA
(DRAGONUL)

5 BOBEI MARA_STEFANIA (KWON)

6 CERNAT SABINA_ELENA (LIGA)

7 FĂCÎNĂ MEDEEA_MARIA (ADDRAS)

8 CĂRĂBAS AMELIA_EUNICE
(CRISTAL)

9 MATEI ANTONIA_ANAMARIA
(JAGUAR)

10 ERŐS ANDREEA_MONIKA
(RED_TIGERS)

11 POJAR ADA_BEATRICE
(DRAGONUL)

12 TURCU ANAMARIA_IOANA
(HWARANG)

13 STRÎMBEI ANDREEA (ALPHA)

14 MAZILU MARA_IOANA (LIGA)

15 MUNTEANU TEODORA (LIGA)

16 CATRICICĂU DIANA_GEORGIANA
(DRAGONUL)

17 CRETU ADRIANA_FLORINA
(CRISTAL)

18 COMAN KAYRA (SALAMANDRA)
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[293][3124] Măsurarea fortei individual Juniori III 11-12 ani M Pool 1/1 (34)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PRUTEANU
TUDOR_CHRISTIAN (LIGA)

2 BĂLĂNICI ERIC_STEFAN (ADDRAS)

3 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

4 GHERASIM RADU_STEFAN
(SALAMANDRA)

5 SÂRBU DANIEL (LIGA)

6 SAIU ANDREI (JAGUAR)

7 ENACHE ANDI (LIGA)

8 BALOSIN RĂZVAN_ANDREI
(ADDRAS)

9 MIZGAI BOGDAN_ANDREI
(IRON_FIST)

10 HULUB RAUL_MIHAI (TOP_TEAM)

11 BUDEANU
ANDREI_DARIUS (ADDRAS)

12 TRUTA EDUARD_OCTAVIAN
(JAGUAR)

13 ISMAIL ELIAS_DRAGOMIR (FORTIS)

14 JURCA MIHAI_PETRU (PUMA)

15 APOSTOL_ROTARU
ERIC_IONUT (LIGA)

16 ISTRATE YANIS (VIP)

17 SOMAN_CHISEEV
DENIS_ANDREI (LUPII)

18 BĂNEASA DARIUS (COBRA)

19 BITIANU LUCA (ADDRAS)

20 MĂLĂESCU
VICTOR_STEFAN (DELTA)
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21 DOBOS VLAD (TOP_TEAM)

22 BUZULIUC
DRAGOS_CRISTIAN (LIGA)

23 MOLDOVAN
STELIAN_IANIS (JAGUAR)

24 CHERCIU ANDREI (ADDRAS)

25 PANĂ DENIS_LUCAS (KWON)

26 CHIRILĂ PATRIC_STEFAN (LIGA)

27 CIOBOTARU
MICAIL_CASIAN (ADDRAS)

28 SAIU ALEXANDRU (JAGUAR)

29 BABEII_POROHNIUC
ALEXANDRU_MATEI (TOP_TEAM)

30 POPESCU PATRICK_RĂDUCU (LIGA)

31 BUCSĂ FLAVIAN_ANDREI (PUMA)

32 CĂPITĂNESCU
LUCAS_ALEXANDRU (LUPII)

33 CHIRIACESCU
RARES_COSTIN (FORTIS)

34 URSACHE ARES_TEODOR (VIP)
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[294][2114] Măsurarea fortei individual Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (19)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 BANDI ANNA_ALISSIA
(ROYAL_KWON)

2 BORCILĂ
MIRUNA_STEFANIA (FORTIS)

3 MIHUTĂ GEORGIANA_ALEXANDRA
(ADDRAS)

4 PETEC DENISA_RALUCA (PUMA)

5 STRATICA
REBECA_VALENTINA (COBRA)

6 DORIN IOANA_STEFANIA
(TOP_TEAM)

7 BUZULIUC ALEXIA_MARIA (LIGA)

8 LUPSE BIANCA_MARIA (DRAGONUL)

9 FUSLE ANTONIA_MARIA
(HWARANG)

10 JAYATHAS KAYLA_ABIGAIL (FORTIS)

11 BĂNCESCU CRISTINA (FORTIS)

12 PROCOPIUC
GEANINA_CĂTĂLINA (LUPII)

13 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

14 DAMIAN MARIA_ANISIA (LIGA)

15 TELEANU BRIANA_STEFANIA (VIP)

16 MAXIM GABRIELA_TEODORA
(TOP_TEAM)

17 BLEAJA_SERBAN
PATRICIA_MARIA (PUMA)

18 FLOREA KARLA_VANESSA (DELTA)

19 BRUMARU SARA_MARIA (ADDRAS)
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[295][2124] Măsurarea fortei individual Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (33)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 HARMANKAYA SEFIK_CAN (COBRA)

2 MURESAN VLAD (LUPII)

3 BOGZA RARES_ANDREI (VIP)

4 MAIER ROBERT_EUGEN (LIGA)

5 AVĂDĂNEI DARIUS_ANDREI
(SALAMANDRA)

6 ROMAN BOGDAN_ALEXANDRU
(GE_BAEK)

7 MACOVEI LUCA_STEFAN (LIGA)

8 STRATULAT
STEFAN_FLORIN (ALPHA)

9 URSACHE ALBERT_LEONARD (VIP)

10 OLEKSIIENKO MIKHAILO (CRISTAL)

11 BUBURUZ LUCA (LIGA)

12 ONIGA ANDREI_EMANUEL
(DRAGONUL)

13 CONDURACHI
IANIS_ANDREI (TOP_TEAM)

14 BANCIU DARIUS_NICOLAE
(HWARANG)

15 NICOLAU ANDREI (ADDRAS)

16 ENE DENIS_STEFAN (ALPHA)

17 CURCUDEL DENIS_ADRIAN (VIP)

18 MALINCA
GABRIEL_STEFAN (FORTIS)

19 PĂTRĂSCANU
MIHAI_VICTOR (TOP RANK)

20 COMAN ANDREI_RĂZVAN (LIGA)

21 DANDÉ CSONGOR (WOLF)
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22 BULDUM DAVID_ANDREI (ALPHA)

23 OPRIS ANDREI_CRISTIAN
(RED_TIGERS)

24 CHIRICA IUSTIN_IONUT (LIGA)

25 DĂNĂILĂ IOAN (VIP)

26 CRETU IUSTIN (ALPHA)

27 CHERĂSCU LUCA_CRISTIAN
(HWARANG)

28 GIURGEA ERIC_ANDREI (LIGA)

29 OLEKSIIENKO
KOSTIANTYN (CRISTAL)

30 URSU GIORGIO (ADDRAS)

31 BOKOR DAVID_ANDREI
(DRAGONUL)

32 HORĂTĂU STEFAN_ANDREI (VIP)

33 LUCACI MATEO_ANDREI
(TOP_TEAM)
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[304][1114] Spargeri fortă individual Juniori I 16-18 ani F Pool 1/1 (19)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 TOADER MIRUNA_ELENA (TKD_TM)

2 DRĂGHICI ISABELA_CRISTINA
(PANTERA)

3 POP ALEXANDRA_LORENA
(DRAGONUL)

4 CANALOS SIMONA (DRAGONUL)

5 MARIAN REBECA_IOANA (GE_BAEK)

6 AVRAM CRISTINA_MARIA (MAD)

7 GHERGHE TEODORA (LIGA)

8 TUDOSIE EVA_MARIA (PUMA)

9 PURCARU ALESIA (SULSA)

10 PETKY CAROLINA (DRAGONUL)

11 CHIRTES LORENA_TEODORA
(JAGUAR)

12 DARIE TEODORA_ELENA (LIGA)

13 CANALOS CRISTINA (DRAGONUL)

14 GHERMAN MARA_PAULA (GE_BAEK)

15 TODOR ANTONIA_DARIA (PUMA)

16 POP DENISA_LENUTA (DRAGONUL)

17 NUTULESCU MARA_IOANA (SULSA)

18 TURCANU ANDREEA_DENISA
(GE_BAEK)

19 SULTAN DENISA_IRINA (PANTERA)
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[305][1124] Spargeri fortă individual Juniori I 16-18 ani M Pool 1/1 (14)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 GHIMAN ALEX_ANTONIO
(TKD_ARDEALUL)

2 SFÎRNĂCIUC MATEI (CRISTAL)

3 CORNEA LUCA_RARES (WOLF)

4 SANDU MARIUS_GABRIEL (LIGA)

5 GĂRGĂRITĂ
DENNIS_ANDREI_GABRIEL (FORTIS)

6 ALEXANDRU MATEI (LIGA)

7 RACZ CRISTIAN_FLORIN (VULTURII)

8 ZAMFIR RĂZVAN_VALENTIN
(SALAMANDRA)

9 PÉTER ERIK_CRISTIAN
(DRAGONUL)

10 ILIES RADU_ALEXANDRU (PUMA)

11 CIOBOTARU
FABRITZIO_FLORIN (LIGA)

12 PĂTRĂCUTĂ
VICTOR_STEFAN (LIGA)

13 DIAMANDI
MATEI_ALEXANDRU (FORTIS)

14 GHENEA DARIUS_CĂTĂLIN
(VULTURII)
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[306][0114] Spargeri fortă individual Seniori 19+ ani F Pool 1/1 (6)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 NICA ALINA_ALEXANDRA (FORTIS)

2 CHIRILĂ LARISA_ANDRA (LIGA)

3 NAGY ANEMONA_MARIA (PANTERA)

4 STĂNESCU
MARIA_ISABELLE (FORTIS)

5 CODREANU
AMALIA_TEODORA (LIGA)

6 GHEORGHITĂ
ROXANA_MARIA (CRISTAL)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2025 (2025-03-05 13:49) v 10.2.0 build 1 (2025-01-28
16:35 CET) License:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[307][0124] Spargeri fortă individual Seniori 19+ ani M Pool 1/1 (11)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 BĂILĂ IOAN_ALEXANDRU
(HWARANG)

2 GUG BOGDAN_GEORGE
(ROYAL_KWON)

3 CHIRIAC IONUT_ANDREI (LIGA)

4 MOSULET ALIN_CONSTANTIN (LIGA)

5 DAVID MARIO_OLAN (PUMA)

6 BUSUIOC BOGDAN (KWON)

7 BĂNICOIU
CLAUDIU_ALEXANDRU (FORTIS)

8 ZETEA COSMIN_ANDREI
(DRAGONUL)

9 FRĂTIAN STEFAN_COSMIN (LIGA)

10 MANEA GEORGIAN (LIGA)

11 DANCU IOAN_MARIUS (PUMA)
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[308][1214] Spargeri fortă echipă Juniori I 16-18 ani F Pool 1/1 (1)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
DRAGONUL (CANALOS,

CANALOS, PETKY, POLGAR,
POP, POP) (DRAGONUL)
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[309][1224] Spargeri fortă echipă Juniori I 16-18 ani M Pool 1/1 (5)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
LIGA (VOLOCARU, CIOBOTARU,

SANDU, PĂTRĂCUȚĂ,
ALEXANDRU, SILITRĂ) (LIGA)

2
SALAMANDRA (BOHUT, HUTĂNASU,
IORDACHE, MIHĂILĂ, MITREANGĂ,

ZAMFIR) (SALAMANDRA)

3 VULTURII (RADU, GHENEA,
MUSTEA, SABO, RACZ) (VULTURII)

4
WOLF (FÜRTÖS, BAJGYIK

BARANYI, HALÁSZ, CORNEA,
BORZ, DEBRECZENI) (WOLF)

5 PUMA (IANCU, TRINBIȚAȚ, ILIEȚ,
LALĂ, ZÖLDY, HADAR) (PUMA)
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[311][0224] Spargeri fortă echipă Seniori 19+ ani M Pool 1/1 (4)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1
LIGA (HONDRU, MANEA,

MOȘULEȘ, FRĂȘIAN,
CHIRIAC, IORDACHI) (LIGA)

2
DRAGONUL (JUHASZ, ZETEA,

CATRICICĂU, FRIXENI,
REDNIC, BOKOR) (DRAGONUL)

3
PUMA (NICOARĂ, VĂCARIU,
DANCU, DAVID, TRINBIȘAȘ,

PARTENIE) (PUMA)

4 WOLF (COSMA, TÁLINGER,
FENESI, PAPP, SZABÓ) (WOLF)
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[316][3116] Speed kick individual Juniori III 6-8 ani F Pool 1/1 (6)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 PETREAN RANNIA_HELENA
(JAGUAR)

2 VENIN ANASTASIA (KWON)

3 TIPLEA NATALIA_ELENA (VIVA)

4 PATRASC REBECA (SULSA)

5 ADONICIOAIE
MARIA_ANISSIA (TOP RANK)

6 SĂCĂREA BRIANA (JAGUAR)
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[317][3126] Speed kick individual Juniori III 6-8 ani M Pool 1/1 (20)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 EPURE MATEI (TOP_TEAM)

2 MAUCA DAVID_STEFAN (ALPHA)

3 NOVAC LUCA_ALEXANDRU
(FORTIS)

4 MORARIU MATEI (TOP RANK)

5 JAYATHAS
KIRAN_EZEKIEL (FORTIS)

6 MUCENICA VLAD_NICOLAE (KWON)

7 RUSU TEODOR_RĂZVAN (ADDRAS)

8 GORCEA MIHAI (PUMA)

9 MITREA ERIC_STEFAN (HWARANG)

10 VLAD OCTAVIAN_MIHAI (FORTIS)

11 BALOGH DENIS_IOAN (HWARANG)

12 PAVLENKO OLEKSANDR (CRISTAL)

13 BĂNICĂ TUDOR_MIHAIL (FORTIS)

14 VLAD DARIUS_MATEI (FORTIS)

15 MOLNICEANU
EDUARD_CONSTANTIN (TOP RANK)

16 TEACĂ PATRICK_ALEXANDRU
(TOP RANK)

17 CRISTEA DARIUS (ADDRAS)

18 CHARIF SARI (FORTIS)

19 GÂNDILĂ DAVID (PUMA)

20 VENIN ALEXANDRU (KWON)
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[318][3116] Speed kick individual Juniori III 9-10 ani F Pool 1/1 (21)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 ALEXANDRU NATALIA (ADDRAS)

2 PETRA IVETT_KATALIN (JAGUAR)

3 BÎRLUT ALESIA_RALUCA
(HWARANG)

4 COSERU ALICE_ANDREEA (LIGA)

5 ONCICA YARINA_ELENA (VIP)

6 CODREANU RAHELA (VIVA)

7 RĂDUCANU ALEXIA_MARIA (KWON)

8 CĂLIN ADELINA_IOANA (TOP_TEAM)

9 MARCU JANINA_MARIA (DELTA)

10 UIET ALESIA_ANTONIA (CRISTAL)

11 RADU ANDREEA (VIP)

12 TRUTA ANAMARIA_NICOLETA
(JAGUAR)

13 BÎGU MARIA_KARINA (ALPHA)

14 MUNTEANU
ANDREEA_CĂTĂLINA (VIP)

15 CRETU ANDREEA_GABRIELA
(KWON)

16 GHERGHEL IOANA (HWARANG)

17 BODEA EMMA_MARIA (DRAGONUL)

18 SIMIONESCU ELENA_SOFIA (VIVA)

19 PAPP_FELSEGHI
THEODORA_ANDREEA (DELTA)

20 MIRON ALEXANDRA_EVA (JAGUAR)

21 COTOLAN EVA_MARIA
(RED_TIGERS)
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[319][3126] Speed kick individual Juniori III 9-10 ani M Pool 1/1 (35)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 GÂNDILĂ ANDREI (PUMA)

2 IOVANOVICI
RAUL_ANDREI (TKD_TM)

3 GIURGEA
PATRIC_ALEXANDRU (LIGA)

4 COVRIG CAROL_ANDI (ALPHA)

5 PERICLIE DAVID_ANDREI (VIP)

6 GEANTĂU LUCA (LIGA)

7 BALOGH ERIC_ANDREI (HWARANG)

8 FLUERĂTORU
RARES_ANDREI (PANTERA)

9 RADU AMZA (FORTIS)

10 BIRIS LUCA_DAMIAN (LIGA)

11 ILASCU_GORGAN FELIX (VIP)

12 MARIANUC MATEI (KWON)

13 MORARIU LUCA (TOP RANK)

14 TIGĂNUS RARES_MIHAI (ADDRAS)

15 FĂTU TEODOR_CONSTANTIN
(TOP_TEAM)

16 GÁLFI PATRICK (JAGUAR)

17 HELGIU SEBASTIAN_PETRU
(ALPHA)

18 CAPRĂ PAUL_ANDREI (LIGA)

19 NUTĂ DARIUS_CONSTANTIN
(HWARANG)

20 POPESCU
TUDOR_ALEXANDRU (FORTIS)

21 IGNAT DOMINIC_SASHA (PANTERA)
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22 ROTARU DENIS (ADDRAS)

23 COZMA STEFAN_ANDREI (KWON)

24 KEREKES DAVID_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

25 MASGRAS LUCA_FABIAN (LIGA)

26 PUTINĂ DAMIAN_ALEXANDRU (VIP)

27 CRETU SABIN (ALPHA)

28 BĂBAN VLAICU_CEZAR_PINTEA
(FORTIS)

29 NITĂ ALEXANDRU_CĂTĂLIN
(PANTERA)

30 CĂLIN DARIUS_IONUT (HWARANG)

31 SOLCĂ MATEI_STEFAN (ALPHA)

32 HARAGA TUDOR_PETRU (LIGA)

33 COSTACHE VICTOR_GABRIEL (VIP)

34 TEACĂ EDUARD_GABRIEL
(TOP RANK)

35 RATIU PATRICK_STEFAN (JAGUAR)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2025 (2025-03-05 13:50) v 10.2.0 build 1 (2025-01-28
16:35 CET) License:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 2 / 2



CAMPIONATUL NATIONAL - 2025-03-07

[320][3116] Speed kick individual Juniori III 11-12 ani F Pool 1/1 (19)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 VERDES MARA_SOFIA (DRAGONUL)

2 FĂCÎNĂ MEDEEA_MARIA (ADDRAS)

3 MUNTEANU TEODORA (LIGA)

4 SOLEA TEODORA_STEFANIA
(HWARANG)

5 GOGOASĂ ALESIA_MARIA
(RED_TIGERS)

6 ONOFREI DARIA_ANTONIA
(RED_TIGERS)

7 HUZUNĂ ILINCA_ELENA (LIGA)

8 LAZĂR ANTONIA (VIVA)

9 BOBEI MARA_STEFANIA (KWON)

10 MATEI ANTONIA_ANAMARIA
(JAGUAR)

11 RUSU ANDREEA (VIP)

12 ADONICIOAIE
IOANA_ALESSIA (TOP RANK)

13 SITARIU ALESSIA_MARIA
(RED_TIGERS)

14 SABĂU ANTONIA_GABRIELA
(SULSA)

15 CERNAT SABINA_ELENA (LIGA)

16 ERŐS ANDREEA_MONIKA
(RED_TIGERS)

17 COZMA MARIA_ANTONIA (LIGA)

18 COJOCARIU AMALIA_MARIA (KWON)

19 POJAR ADA_BEATRICE
(DRAGONUL)
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[321][3126] Speed kick individual Juniori III 11-12 ani M Pool 1/1 (29)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 SAIU ANDREI (JAGUAR)

2 BITIANU LUCA (ADDRAS)

3 PATRASC ERIC (SULSA)

4 BUZULIUC
DRAGOS_CRISTIAN (LIGA)

5 PANĂ DENIS_LUCAS (KWON)

6 SAIU ALEXANDRU (JAGUAR)

7 BUDEANU
ANDREI_DARIUS (ADDRAS)

8 NECHITA RARES_IONUT
(TOP RANK)

9 MOLDOVAN
STELIAN_IANIS (JAGUAR)

10 CERNAT SERGIU_COSTIN (LIGA)

11 CIOBOTARU
MICAIL_CASIAN (ADDRAS)

12 MIZGAI BOGDAN_ANDREI
(IRON_FIST)

13 URSACHE ARES_TEODOR (VIP)

14 STĂTESCU
TUDOR_ANDREI (COBRA)

15 CHIRIACESCU
RARES_COSTIN (FORTIS)

16 CÂMPEAN ANDREI_IONEL
(PANTERA)

17 POPESCU PATRICK_RĂDUCU (LIGA)

18 CHERCIU ANDREI (ADDRAS)

19 SĂCĂREA DENIS (JAGUAR)

20 CURTICĂPEAN ANDREI (JAGUAR)
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21 BALOSIN RĂZVAN_ANDREI
(ADDRAS)

22 SÂRBU DANIEL (LIGA)

23 BĂLĂNICI ERIC_STEFAN (ADDRAS)

24 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

25 TRUTA EDUARD_OCTAVIAN
(JAGUAR)

26 GEANTĂU DAVID_MIHAI (LIGA)

27 ISTRATE YANIS (VIP)

28 ISMAIL ELIAS_DRAGOMIR (FORTIS)

29 BĂNEASA DARIUS (COBRA)
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[322][2116] Speed kick individual Juniori II 13-15 ani F Pool 1/1 (14)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

2 DAMIAN MARIA_ANISIA (LIGA)

3 MARCU ANTONIA_MARIA
(DRAGONUL)

4 GÂRJAN SARA_GABRIELA
(TOP RANK)

5 FĂT NATALIA_MARINA (DRAGONUL)

6 DIAC ADELINA (TOP_TEAM)

7 MIHUTĂ GEORGIANA_ALEXANDRA
(ADDRAS)

8 TELEANU BRIANA_STEFANIA (VIP)

9 GĂMAN ELIZA_ELENA (JAGUAR)

10 FUSLE ANTONIA_MARIA
(HWARANG)

11 MESAROS IULIA_GABRIELA
(DRAGONUL)

12 BABICIU ANA_DARIA (DRAGONUL)

13 BRUMARU SARA_MARIA (ADDRAS)

14 CORNEA LARISA_IOANA (WOLF)
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[323][2126] Speed kick individual Juniori II 13-15 ani M Pool 1/1 (33)

Competitors Forms 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Rank

1 DUMITRU
DARIUS_ALEXANDRU (LUPII)

2 RUS EDUARD_CĂLIN (VULTURII)

3 PANAINTE
COSMIN_NICOLAS (SULSA)

4 HORĂTĂU STEFAN_ANDREI (VIP)

5 CAPRĂ
ALEXANDRU_CONSTANTIN (LIGA)

6 LUCA PARASCHIV_IOAN (LIGA)

7 MALINCA
GABRIEL_STEFAN (FORTIS)

8 CHIPERI ERIC (LIGA)

9 CONDURACHI
IANIS_ANDREI (TOP_TEAM)

10 DĂNĂILĂ IOAN (VIP)

11 COZMA SERBAN_GEORGE (LIGA)

12 BÎRCĂ DRAGOS_ANDREI (ALPHA)

13 BULAI SERGIU_FLORIN (TOP RANK)

14 ONIGA ANDREI_EMANUEL
(DRAGONUL)

15 NICOLAU ANDREI (ADDRAS)

16 MANOLACHE DAVID_MIHAIL (VIVA)

17 GIURGEA ERIC_ANDREI (LIGA)

18 CURCUDEL DENIS_ADRIAN (VIP)

19 DAVID YANNIS_ALEXANDRU
(HWARANG)

20 BUBURUZ LUCA (LIGA)

21 LUCACI MATEO_ANDREI
(TOP_TEAM)
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22 CHIRICA IUSTIN_IONUT (LIGA)

23 URSACHE ALBERT_LEONARD (VIP)

24 OPRIS ANDREI_CRISTIAN
(RED_TIGERS)

25 COMAN ANDREI_RĂZVAN (LIGA)

26 PĂTRĂSCANU
MIHAI_VICTOR (TOP RANK)

27 BOGZA RARES_ANDREI (VIP)

28 MACOVEI LUCA_STEFAN (LIGA)

29 MACARIE_GIURGEA
DAVID_MIHAI (DRAGONUL)

30 ZĂNOGEANU
DAN_ALEXANDRU (LIGA)

31 MACOVEI
RARES_CRISTIAN (ALPHA)

32 URSU GIORGIO (ADDRAS)

33 JESCU VLAD_IONUT (TOP_TEAM)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2025 (2025-03-05 13:50) v 10.2.0 build 1 (2025-01-28
16:35 CET) License:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 2 / 2


